ATACADISTA DE PRODUTOS DE HIGIENE, LIMPEZA E CONSERVAÇÃO DOMICILIAR Transporte rodoviário de cargas, exceto produtos perigosos e
mudanças, intermunicipal, interestadual e internacional Transporte rodoviário de cargas, exceto produtos perigosos e mudanças, municipal

Prazo de Duração
indeterminado

Porte
Demais

Capital Social
R$ 450.000,00 (quatrocentos e cinquenta mil reais)
Capital Integralizado
RS 450.000,00 (quatrocentos e cinquenta mil reais)

Dados do Sócio
Nome Término do mandatoEspécie de sócio Administrador

Sócio
Espécie de sócio Administrador
Sócio

S

S

Participação no capital
R$ 225.000,00
Participação no capital
R$ 225.000.00

CPF/CNPJ
DANIELLE MARTINS ROCHA653.147.273-15